
ZARZĄDZENIE  Nr  74/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 30.12.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem 
wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 74/2016 z dnia 30.12.2016r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 431 681,00 2 431 681,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 045,00 1 007 287,001 011 332,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 - 1 243,00 37 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 227,00 3 439,00 614 666,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 712,00 - 4 573,00 111 139,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 080,00 - 2 015,00 14 065,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 249,00 - 1 399,00 19 850,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 802,00 1 868,00 14 670,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 122,00 2 878,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 203 387,00203 387,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 700,00 - 1 646,00 7 054,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 006,00 - 215,00 127 791,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 - 35,00 12 465,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 437,00 - 721,00 24 716,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 684,00 - 444,00 3 240,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 5 015,00 16 215,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 100,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00
4260 Zakup energii 3 500,00 - 1 554,00 1 946,00

80110 Gimnazja 5 347,00 633 161,00627 814,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 800,00 - 519,00 26 281,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 988,00 2 993,00 408 981,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 294,00 - 3 417,00 74 877,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 064,00 - 584,00 9 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 872,00 - 35,00 13 837,00



BeSTia Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 399,00 7 031,00 16 430,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 122,00 1 878,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 302,00 162 498,00163 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 590,00 3 610,00
4220 Zakup środków żywności 62 500,00 - 677,00 61 823,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 35,00 365,00

10 132 746,90 10 132 746,900,00Razem:


